CENTRALIZATOR TERENURI ORAŞUL BALŞ

	CATEGORIE TEREN
	UM
	ZONA A
	ZONA B
	ZONA C
	ZONA D 

	Teren intravilan curţi construcţii
	LEI/m2
	14
	11
	8
	6

	Teren intravilan, alte categorii decât curţi construcţii
	LEI/m2
	11
	8
	6
	3


	CATEGORIE TEREN
	LEI/m2

	Teren arabil extravilan
	0,60

	Alte terenuri situate în extravilan
	0,30

	Teren vie şi livezi 
	0,60

	Teren pădure
	0,75


